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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 614770 D'ATTELLIS PIETRO1 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM27/11/81

 122599 INVERARDI JACOPO2 SCHERMA SEBINO21/07/82

 126436 MILANESE RICCARDO3 SCHERMA MOGLIANO01/05/84

 131269 GOMIRATO MARCO4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/06/83

 684748 RICHIARDI LORENZO5 CH4 sporting24/01/75

 138276 VARONE FRANCESCO6 PENTAMODENA24/06/81

 116971 CESARO LORENZO7 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA16/12/81

 632651 GHITTI MICHELE8 SCHERMA SEBINO16/12/79

 121898 TAZZIOLI PAOLO9 PENTAMODENA18/12/81

 687577 SONCINI GAETANO10 SCHERMA SEBINO24/12/77

 635655 BONCIARELLI PIETRO11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO06/11/82

 687397 BRAGA ANDREA12 COMINI PADOVA06/01/76

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON13 CLUB SCHERMA JESI28/10/84

 134836 ZUCCA LANFRANCO14 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 0,83  18  28  10 1 1  2

 126436 MILANESE RICCARDO TVMOG Qualificato 0,83  18  25  7 2 2  1

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 0,83  17  29  12 3 3  1

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG Qualificato 0,83  15  27  12 4 4  1

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,83  3  23  20 5 5  2

 116971 CESARO LORENZO ANSEN Qualificato 0,67  8  23  15 6 6  2

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,50  5  24  19 7 7  2

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOPEN Qualificato 0,50 -3  17  20 8 8  1

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,33 -5  17  22 9 9  2

 687577 SONCINI GAETANO BSSEB Qualificato 0,33 -6  18  24 10 10  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIACC Qualificato 0,33 -9  15  24 11 11  2

 687397 BRAGA ANDREA PDCOM Qualificato 0,17 -19  9  28 12 12  1

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW SZYM ANJES Qualificato 0,00 -20  10  30 13 13  2

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,00 -22  8  30 14 14  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 INVERARDI JACOPO 122599 4 V V V V V  0,830  17  29BSSEB

 2 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V V V V 2 V  0,830  15  27TOAUG

 3 ZUCCA LANFRANCO 134836 2 0 3 3 0 0  0,000 -22  8CAATH

 4 SONCINI GAETANO 687577 3 2 V V 0 3  0,330 -6  18BSSEB

 5 BRAGA ANDREA 687397 1 0 V 1 0 2  0,170 -19  9PDCOM

 6 MILANESE RICCARDO 126436 0 V V V V V  0,830  18  25TVMOG

 7 TAZZIOLI PAOLO 121898 1 1 V V V 0  0,500 -3  17MOPEN

 2Girone N.

 1 VARONE FRANCESCO 138276 0 V V v4 v4 V  0,830  3  23MOPEN

 2 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V v4 4 V  0,830  18  28TOCH4

 3 GOMIRATO MARCO 131269 2 1 V 4 V 0  0,330 -5  17TVCS

 4 WOLNY PRZEMYSLAW SZYMON 137578 4 2 1 1 1 1  0,000 -20  10ANJES

 5 GHITTI MICHELE 632651 3 2 V V V 4  0,500  5  24BSSEB

 6 BONCIARELLI PIETRO 635655 3 V 1 V 1 0  0,330 -9  15MIACC

 7 CESARO LORENZO 116971 3 0 V V V V  0,670  8  23ANSEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 41 BSSEBSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 82 MIACCSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 123 TOCH4SI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 144 BSSEBSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 485 BSSEBSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 516 TOAUGSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 577 TVCSSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 738 CAATHSI

BRAGA ANDREA 06/01/76  687397 1089 PDCOMSI

CESARO LORENZO 16/12/81  116971 9.99910 ANSENSI

MILANESE RICCARDO 01/05/84  126436 9.99911 TVMOGSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 9.99912 MOPENSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 9.99913 MOPENSI

WOLNY PRZEMYSLAW SZY 28/10/84  137578 9.99914 ANJESSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

WOLNY PRZEMYSLAW S 28/10/84 137578  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

CESARO LORENZO 16/12/81 116971  9.999ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  14BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  4SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  48SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  73CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  8MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81 121898  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  9.999SI

BRAGA ANDREA 06/01/76 687397  108PDCOM-COMINI PADOVA SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  51TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  12TOCH4-CH4 sporting SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  57TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MILANESE RICCARDO 01/05/84 126436  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
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